«**حزب همبستگی افغانستان**» سنگسار رخشانه را عمل وحشیانه و ددمنشانه دانسته به شدت تقبیح می‌کند و از تمامی نهادهای مردمگرا و عناصر شرافتمند و بیدار می‌طلبد که با سوگ ناله‌های این دختر جوان تعهد شان را برای مبارزه و انهدام استبداد صیقل زنند.

## حزب همبستگی افغانستان

۱۵ عقرب ۱۳۹۴ (۶ نوامبر ۲۰۱۵)

info@hambastagi.org

0093-700-231590

www.hambastagi.org

fb.com/hambastagi